Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7
имени Героя Советского Союза З. И. Парфеновой»
города Алатыря Чувашской Республики

 429826 Чувашская Республика                                                                 8(83531) 6-02-16
                  г. Алатырь, ул. Березовая, 1                                          e-mail: anna7s1@rambler.ru

ПРИКАЗ  № 77

от 01.09.2021г.
О создании бракеражной комиссии.

В целях осуществления контроля за качественной организацией питания

П Р И К А З Ы В А Ю:
создать бракеражную комиссию в составе:
· Беспалова Ю.В. – заведующий хозяйством;
· Большаковой Л.В. – индивидуальный предприниматель;
· Князевой О.П. – медсестра;
· Павловой Е.В. – председатель Попечительского совета школы.

Директор МБОУ «СОШ № 7»
г. Алатыря ЧР                                                                                               Кольдина Л.Н.